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Sammanfattning 
Genom ett nämndinitiativ har Helena Nanne (M) föreslagit att kommunstyrelsen ska ge 
stadskontoret i uppdrag att aktivera redovisning av arbetsgivaravgifter på samtliga 
lönespecifikationer från Malmö stad. Kommunstyrelsen gav den 20 mars stadskontoret 
i uppdrag att bereda nämndinitiativet.  

Förslag till beslut 
Stadskontoret överlämnar till kommunstyrelsens arbetsutskott att bedöma huruvida 
stadskontoret bör aktivera redovisning av den lagstadgade arbetsgivaravgiften på 
lönespecifikationer från Malmö stad. 

Beslutsunderlag 
• Beslut KS 240320 §72 Nämndinitiativ Helena Nanne (M) - Synliggör 

arbetsgivaravgiften för Malmö stads anställda 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 241014 Besvarande av nämndinitiativ av Helena 
Nanne (M) - Synliggör arbetsgivaravgiften för Malmö stads anställda 

• Nämndinitiativ Helena Nanne (M) - synliggör arbetsgivaravgiften för Malmö 
stads anställda 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-10-21 
Kommunstyrelsen 2024-10-30 

Beslutet skickas till 
Helena Nanne (M) 
Stadskontoret, HR-avdelningen 
Stadskontorets handläggare 
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Ärendet 
Helena Nanne (M) har vid kommunstyrelsens sammanträde den 20 mars 2024 
inkommit med ett nämndinitiativ om att synliggöra arbetsgivaravgiften för Malmö stads 
anställda. I nämndinitiativet framförs det att det är ett demokratiskt problem att 
skattebetalare i Sverige inte får del av information om deras totala skatter på inkomsten.  

I initiativet hänvisar Helena Nanne (M) till pågående utredningsuppdrag från regeringen 
på området. Regeringen har i februari 2024 gett en utredare i uppdrag att utreda 
förutsättningarna för att införa en skyldighet för myndigheter under regeringen att i 
samband med löneutbetalningar redovisa inbetalda socialavgifter.  

Utredningen genomförs internt inom Finansdepartementet. Den avser statliga 
myndigheter och omfattar inte Malmö stad. 

I nämndinitiativet anges det att systemstöd för att redovisa arbetsgivaravgifter på 
anställdas lönespecifikationer redan finns hos Malmö stads leverantör av lönesystem. 
Förslaget i nämndinitiativet är att ge stadskontoret i uppdrag att aktivera redovisning av 
arbetsgivaravgifter på samtliga lönespecifikationer i Malmö stad. 

Kommunstyrelsen gav den 20 mars stadskontoret i uppdrag att bereda nämndinitiativet.  

Stadskontoret har genom dialog med Malmö stads befintliga leverantör av lönesystem 
undersökt förutsättningarna för att möjliggöra redovisning av arbetsgivaravgifter på 
lönespecifikationer. 

Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret kan efter dialog med Malmö stads leverantör av lönesystem konstatera 
att det vore möjligt att aktivera redovisning av den lagstadgade arbetsgivaravgiften till 
Skatteverket på lönespecifikationer från Malmö stad och att inga hinder föreligger för 
att göra det.  

Förslaget i initiativet är dock av den karaktären att stadskontoret har svårt att ge förslag 
till ställningstagande. Stadskontoret föreslår därför att kommunstyrelsens arbetsutskott 
gör detta politiska vägval. 

Ansvariga 
Johanna Juhlin  HR-direktör 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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